Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2672

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«С чего начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Короткова Оксана Анатольевна ДП-2672-163411 от 01.01.2022
6) Елена Евгеньевна Мелякова ДП-2672-167917 от 31.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Арямнова Галина
Леонидовна Лэпбук "Моя Удмуртия" 1 место ДП-2672-

163583

2 Бейдерман Александр
Викторович "Растим патриотов России" 1 место ДП-2672-

164524

3 Губкина Татьяна
Рашидовна Завещание 1 место ДП-2672-

164600

4 Байгильдина Айгуль
Амировна "С чего начинается Родина?" 2 место ДП-2672-

166137

5 Нельсон Кристина
Эрвиновна "Мы - богатыри" 1 место ДП-2672-

166327

6 Антонова Вероника
Геннадьевна "Беларусь - наша Родина" 2 место ДП-2672-

166413

7 Анохина Ольга Васильевна "Тула - город мастеров" 3 место ДП-2672-
166920

8 Колобовникова Галина
Вадимовна Герои Великой Отечественной войны 1 место ДП-2672-

166970

9 Ченуша Наталия Яковлевна "С чего начинается Родина" 1 место ДП-2672-
167190

10 Маргарита Линаровна
Зайцева

Сценарий праздника "Веселая
ярмарка" 2 место ДП-2672-

167979

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова